praecipue notabilia sunt ?’. (Bononiae, XIII Kal. Febr., 1719) 

5) ᾿ Adnotata quaedam de Theodosiana Bononiensis 

Academiae origine ac de viris illustribus qui in ea docue- 

runt Ὁ 6) ‘ Consilium populi et massae populi civitatis 

164 CODICI LATINI 

Bononiae pro reconciliatione Studii scholarinm dictae ci- 

vitatis. Die XI Madii MCCCXXTI”. <Cfr. Giorn. stor. d. 

Arch. tosc. V, 237-47, 309-331) 7) ‘ Eugenii IV P. M. 

Balla qua datium mercantiae civitatis Bononiae assignat 

pro solutione stipendiorum Doctoribus in eadem civitate 

legentibus. Dat. Bononiae, 1 nov. 1438 ’ 8) ‘ Nicolai V 

P. M. Bulla pro taxatione stipendi Doctorum Bononiae 

legentium ac pro eorumdem conductione. Dat. Romae, 

IX Kal. Maii 1448’ 9) ‘ Nicolai V Bulla qua nume- 

rum Doctorum Bononiae legentium decernit eisque rubri- 

cas legendas assignat. Dat. Fabriani, Kal. Augusti 1450 ’ 

10) ‘ Rotulus Studii Bononiensis de anno 1457 ° Membr., 

orig., prov.: ‘ Ex Biblioth. I. I. Amadei "Ὁ 11 * Patti 

P. M. Bulla qua Thesaurario suo in civitate Bononiae di- 

ligentiam, fidelitatem atque expensarum moderamen et 

promptam ex redditibus Gabellae aliisque stipendiorum so- 

lutionem Doctoribus in Gymnasio docentibus. Dat. Romae, 

prid. Id. Martii 1465 ” 12) 1π|1 IT Pi M.(Bulla qua 

pro magis prompta solutione stipendiorum Doctoribus in 

Bononiensi Gymnasio legentibus administrationem datii Ga- 

bellae Grossae nuncupati Collegio tam iuristarum quam 

artistarum concedit. Dat. Romae, VII Id. Ianuarii 1509 ? 

13) ‘ Litterae testimoniales datae a notario publico 

archivista quod in rotulis Doctorum Artistarum qui Bono- 

niae publice in Gymnasio docuerunt ab anno 1438 ad 1691 

duo tantum inveniuntur ex ordine Praedicatorum. 1695 ’ 

14) ‘ Excerpta criticarum observationnm ad historiam 

Bononiensis Gymnasii, quam scripsit Co. Alexander For- 

maliari” 15)‘ Catalogus eorum qui in Bononiensi Gy- 

mnasio publice docuerunt ex rerum Bononiensium seripto- 

ribus typis impressis excerptus atque alphabetico ordine 
a Si 3 : ᾽ digestus 

Busta di 34 opuscoli di formato e tempo diverso, col titolo: 

‘ Monumenta ad historiam Gymnasii ’ 

151 (128). 
‘ Ioannis Baptistae Coccini Veneti Sacrae Rotae Decani 

Glossemata ad Bullam S. D. N. Gregorii XV P. M. de ele- 
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ctione Rom. Pont. ad Ill. et Rev. Principem D. Lodovicum 

Card. Ludovisium 5. R. E. Vicecancellarium ?. 

Cart., sec. XVIII, di pp. 757 n.. più 45 n. n., leg. in perg., prov. 
da Papa Benedetto XIV.